
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.4 - 2022

271 - Commissari sorteggiabili del macrosettore 08/A4 - ICAR/06
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BOCCARDO Piero

2. 2 BRUMANA Raffaella

3. 3 CAPRA Alessandro

4. 4 DOMINICI Donatella

5. 5 GUERRA Francesco

6. 6 LINGUA Andrea Maria

7. 7 MALINVERNI Eva Savina

8. 8 PIRAS Marco

9. 9 PUGLIANO Giovanni

10. 10 RINAUDO Fulvio

11. 11 SCAIONI Marco

12. 12 TARANTINO Eufemia

13. 13 TROISI Salvatore

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 10 RINAUDO Fulvio

2. 7 MALINVERNI Eva Savina

3. 3 CAPRA Alessandro

4. 13 TROISI Salvatore

5. 1 BOCCARDO Piero

6. 8 PIRAS Marco

7. 9 PUGLIANO Giovanni

8. 5 GUERRA Francesco

9. 11 SCAIONI Marco

10. 6 LINGUA Andrea Maria
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11. 4 DOMINICI Donatella

12. 2 BRUMANA Raffaella

13. 12 TARANTINO Eufemia
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.4 - 2022

272 - Commissari sorteggiabili del macrosettore 11/D2 - M-PED/04
Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AIELLO Paola

2. 2 BOCCI Fabio

3. 3 CAPPUCCIO Giuseppa

4. 4 CARRARO Attilio

5. 5 CASOLO Francesco

6. 6 CECILIANI Andrea

7. 7 COLELLA Dario

8. 8 CORONA Felice

9. 9 COTTINI Lucio

10. 10 DE ROSSI Marina

11. 11 FABBRI Loretta

12. 12 GASPARI Patrizia

13. 13 GIANNANDREA Lorella

14. 14 GOMEZ PALOMA Filippo

15. 15 IAVARONE Maria Luisa

16. 16 LA MARCA Alessandra

17. 17 LIPOMA Mario

18. 18 LUCISANO Pietro

19. 19 MARGOTTINI Massimo

20. 20 MARZANO Antonio

21. 21 MULE' Paolina

22. 22 MURA Antonello

23. 23 MURDACA Anna Maria

24. 24 PANCIROLI Chiara

25. 25 PERLA Loredana

26. 26 POCE Antonella

27. 27 RANIERI Maria

28. 28 RIVOLTELLA Pier Cesare
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29. 29 ROSSI Pier Giuseppe

30. 30 SANDRI Patrizia

31. 31 SIBILIO Maurizio

32. 32 SPADAFORA Giuseppe

33. 33 TAFURI Domenico

34. 34 TAMMARO Rosanna

35. 35 VALENTI Antonella

36. 36 VANNINI Ira

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AIELLO Paola

2. 31 SIBILIO Maurizio

3. 15 IAVARONE Maria Luisa

4. 22 MURA Antonello

5. 27 RANIERI Maria

6. 36 VANNINI Ira

7. 13 GIANNANDREA Lorella

8. 17 LIPOMA Mario

9. 25 PERLA Loredana

10. 24 PANCIROLI Chiara

11. 14 GOMEZ PALOMA Filippo

12. 28 RIVOLTELLA Pier Cesare

13. 11 FABBRI Loretta

14. 6 CECILIANI Andrea

15. 30 SANDRI Patrizia

16. 35 VALENTI Antonella

17. 8 CORONA Felice

18. 23 MURDACA Anna Maria

19. 26 POCE Antonella

20. 9 COTTINI Lucio

21. 21 MULE' Paolina

22. 16 LA MARCA Alessandra

23. 12 GASPARI Patrizia

24. 3 CAPPUCCIO Giuseppa

25. 10 DE ROSSI Marina

26. 7 COLELLA Dario

27. 20 MARZANO Antonio

28. 33 TAFURI Domenico

29. 29 ROSSI Pier Giuseppe

30. 34 TAMMARO Rosanna

31. 2 BOCCI Fabio

32. 18 LUCISANO Pietro
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33. 5 CASOLO Francesco

34. 4 CARRARO Attilio

35. 32 SPADAFORA Giuseppe

36. 19 MARGOTTINI Massimo
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